NúmeredeProtocolo

0297312021

A CA É 7

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone 015 3259- 8335
Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540 Ê

Site-www.camaratatui.sp.gov.br e-mail - michell.vaz()camaratatucsp.gov.br

REQUERIMENTO 1708  Senhor Presidente

REQUEIRO À DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, no sentido de verificar a possibilidade.
de proceder ao recapeamento da RUA BRANCA LAURA DE OLIVEIRA PRESTES,
Residencial Vida Nova Tatuí. à

JUSTIFICATIVA

Conforme informe de várias pessoas residentes naquela área, a Rua Branca Laura Oliveira
Prestes encontra-se com o leito em péssimas condições, oferecendo perigo ao transitar,
especialmenteà noite, necessitando, destarte, o recapeamento ora reivindicado.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 25 de maio de 2021.

noi 4Ali ARRMICHELI VAZ,
Vereadora

— GÂMARAMUNICIPALDE TATUÍ
Data: 28/05/2021 Hora: 11:13

Requerimento Nº 1708/2021

Autoria: MICHELI VAZ

Assunto: Requer Prefeita o recapeamento da Rua Branca

Laura de Oliveira Pretes, Nesidancial Vida Nova Talui

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”